
 

                   
 

Городская Дума  
муниципального образования городского поселения                                                                                                               

«Город Белоусово» 
Калужская область 

 

РЕШЕНИЕ  
 

      08 декабря  2016 года                                                                                                   № 50 
 

 

«Об установлении размера платы  за сбор,  вывоз и утилизацию твѐрдых бытовых 
отходов для жителей МО ГП «Город Белоусово», проживающих в частном секторе»  

 
 
Руководствуясь Федеральным законом № 131-фз от 06.10. 2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО 
ГП «Город Белоусово»,  

Городская Дума МО ГП «Город Белоусово» 
 

РЕШИЛА: 
 

1..Установить  ставку оплаты за сбор, вывоз и утилизацию твѐрдых бытовых отходов для 
жителей МО ГП «Город Белоусово», проживающих в частном секторе, в размере 
                                        - 40 рублей в месяц с человека. 
 

        2. Отменить Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 11 от 21 февраля 
2011 года «Об утверждении ставки оплаты за вывоз твѐрдых бытовых отходов для жителей 
МО ГП «Город Белоусово», проживающих в частном секторе».  
 
3. Обнародовать данное Решение путѐм размещения в сети Интернет на сайте 
Белоусовской городской  администрации и на досках объявлений в городе.  
 
4. Решение вступает в силу с 01.01 2017 года. 
 
 
 
 
 
 
 
 Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                              Т.А.Григорьева  
                                                   


